



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

KLIQ A/S
SKOVKROGEN 14, 5560 AARUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. august 2020

Ib Fløe Bundgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KLIQ A/S Skovkrogen 14 5560 Aarup
	CVR-nr.: 29 19 41 30 Stiftet: 5. december 2005 Hjemsted: Assens kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Borris Tangaa Nielsen Mette Hansen Lisbeth Tangaa Nielsen
Direktion	Borris Tangaa Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Fynske Bank Centrumpladsen 19 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 2.506 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 23.838 tkr.

Årets resultat var som forventet og tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....	1	2.688.785	2.028.249
Eksterne omkostninger.....		-21.716	-17.941
DRIFTSRESULTAT.....		2.667.069	2.010.308
Finansielle indtægter.....	2	29.718	107.889
Finansielle omkostninger.....		-190.431	-113.890
RESULTAT FØR SKAT.....		2.506.356	2.004.307
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		2.506.356	2.004.307
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		2.688.785	0
Overført resultat.....		-182.429	2.004.307
I ALT.....		2.506.356	2.004.307

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		2.067.112	738.636
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	139.234
Finansielle anlægsaktiver.....	3	2.067.112	877.870
ANLÆGSAKTIVER.....		2.067.112	877.870
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		5.054.704	5.004.658
Andre tilgodehavender.....		0	3.520.329
Tilgodehavender.....		5.054.704	8.524.987
Likvider.....		26.843.120	21.474.559
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		31.897.824	29.999.546
AKTIVER.....		33.964.936	30.877.416
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		1.010.236	0
Overført overskud.....		22.327.991	20.831.871
EGENKAPITAL.....	4	23.838.227	21.331.871
Anden gæld.....		10.126.709	9.545.545
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.126.709	9.545.545
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.126.709	9.545.545
PASSIVER.....		33.964.936	30.877.416
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele			
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	1.271.601	-59.621	1
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	1.417.184	2.087.870	
	2.688.785	2.028.249	
Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	50.047	4.658	2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	-20.329	103.231	
	29.718	107.889	
Finansielle anlægsaktiver			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	3
Kostpris 1. januar 2019.....	1.000.001	1.350.000	
Tilgang.....	56.875	25.000	
Afgang.....	0	-1.375.000	
Kostpris 31. december 2019.....	1.056.876	0	
Opskrivninger 1. januar 2019.....	-261.365	-1.210.766	
Årets opskrivninger.....	1.271.601	1.210.766	
Opskrivninger 31. december 2019.....	1.010.236	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	2.067.112	0	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Allerød Bjergby A/S, Årup.....	698.271	-36.959	100 %
Sølyst Strandpark A/S, Årup.....	1.311.966	1.308.560	100 %
Egenkapital			
	Aktiekapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode	Overført overskud I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000	0	20.831.871 21.331.871
Overførsel til/fra andre poster.....		-1.678.549	1.678.549
Forslag til resultatdisponering.....		2.688.785	-182.429 2.506.356
Egenkapital 31. december 2019.....	500.000	1.010.236	22.327.991 23.838.227

NOTER

	Note
Eventualposter mv. Eventualaktiver Ingen.	5
Eventualforpligtelser	
Hæftelse i sambeskatningen Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	6
Medarbejderforhold Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)	7
